Potentum

ma et voca viros sanctos scriptos: quibus replica tua miseria/ ut per te deus oriet/ ut tibi consulat. Cum bonis prececa ambula/ vitando malos. Tertio in omnibus et ante omnia et post omnia ora deum: et ad eum clama toto corde. Fac quod beatus David: clama cum eo: Saluum me fac deus: quoniam infirmus sum in limbo profundo: et non est substantia. Vere non est substantia talibus consuetudinariis: quia spiritus et indefinenter descendunt in profundum. Verum multo periculosius/ si ita in profundum malorum descenderint et puenerint ut premantur. Non sic frater non sic/ sed cum David dic: De profundis clamaui ad te domine: domine exaudi vocem orationis mee. Clama de ventre piscis de profundo maris cum Iona: ut te cuomat ad littus. Rogemus dominum.

Die. viij. Pasche. xiiij. April. pfectu sancti Georgii

Stulorum infinitus est numerus. Eccles. i. Evangelium.

O Quadragesima quarta turba stulorum est: stulorum potentium (Swalet narrat) Ipsi sunt qui stulti nullo modo esse volunt/ cum tamen sint maximi. Primum autem dinoscitur nolis septem.

Prima nola est: velle reputari sapiens: nolle de stulticia corripitur: semet de sapia iactare. Est hec ecce nola prima/ de qua istorum tres facere possit. Volunt tales reputari ab alijs sapientes. Mira stulticia/ plus credere alieno iudicio quam proprio. Plus alijs de te quam tu tibi credere nolis: nonis quam tibi sit curia supeller. Nolunt de stulticia corripitur. Corripit sapiens/ et diligit te: stultum/ et odiet te. Corripuit Alexander suum vicedominum/ quia se corripuerat. Etiam inquit scis quia nemo tam perfectus quam delinquitur: tu autem tanto tempore mecum fuisti et non me corripuisti de errore: aut igitur tam ignarus es quam non considerasti: aut si considerasti et me non monuisti/ fraudare me voluisti. Vide in Hol. Silite in spe. morali de quodam principe: quem admodum et superius in quodam sermone alphabeto. xiiij. lra. X. tactum est. Volunt et hi fatui laudari: quod si factum non fuerit/ seipos laudant. Signum nimium gradus stulticie/ ponere laudem suam in eum locum ubi pessime situata est. scilicet in os proprium. Laus propria sordet in ore. Nonne tibi videtur fatuus scius/ qui seipsum predicat et celebrat/ si quam alij eum colere benedicere et predicare renuerint?

Secunda nola: vilia et fatua tractare. Plane hi cum fuerint sil in uentum et putant magna et ardua tractare (so ist es von der genf wege) Et non dum quirit in scirpo. i. in planissimis cespitatur: et ad omnia instar achademis eorum hesitat/ stultitates quemadmodum hines ne in sale crescant cobibeant. Nota est historia. Iuuenes maiores statuerant occidere/ ut ipsi eis succederet in dignitate consulat. Itaque cum singuli quos suos patres debere occidere conclusum esset: unus ex eis patrem suum abscondit. Cumque vicine ciuitates videret quia consulatus ex tam inexpertis iuuenibus stare: una ex eis eos deridendo consuluit quid eis agendum foret/ eo quod hines in sale quod multum eis erat scatere inciperet. Cum igitur crebro super hac re quid ruderent et consilium daret consulauissent/ neque inueniret: pulsusque capane frequenter info-